
Sopimus Vantaan kaupungin osallistumisesta yhteistyöhön ja 
omarahoitusosuuteen Naapuriäidit –toimintamallin kehittäminen 
-hankkeessa.

 
 
1.       Sopimuksen kohde:
Tämä sopimus koskee Vantaan kaupungin osallistumista Naapuriäidit –

toimintamallin kehittäminen -hankkeen toteutukseen yhteistyössä 
Vantaan Niceheartsin kanssa ajalla 1.8.2015-31.12.2016.  Naapuriäidit 
–toimintamallin kehittäminen –hankkeen päätoteuttaja, koordinaattori 
ja rahoituksen hakija on Vantaan Nicehearts ry. Hanke saa rahoituksen 
Euroopan Unioinin sosiaalirahastosta ja sitä valvoo Hämeen Ely- keskus.
Liite1. Hankehakemus

 
2.       Naapuriäidit toimintamallin kehittäminen -hankkeen tavoitteet
Hankkeessa kehitetään, mallinnetaan ja juurrutetaan uudentyyppinen kulttuuri- 
ja sukupuolitietoinen aluekehittämishanke, ”naapuriäiti -toimintamalli” Vantaalla,
Espoossa ja Lappeenrannassa, yhteensä kahdeksan lähiön alueella. Hankkeessa 
luotavan toimintamallin päätavoitteena on toteuttaa yhteisötasolla toimiva, 
naisten voimaannuttamisen ja yhteisön kehittämisen menetelmä, joka ehkäisee 
ja torjuu eri etnisen taustan omaavien naisten syrjintää ja yhteiskunnan 
ulkopuolelle jäämistä. Hankkeen avulla kehitetään menetelmä jonka avulla 
voidaan kannustaa ja auttaa syrjäytymisvaarassa olevia eri etnistä taustaa 
olevia, äitejä, osallistumaan yhteiskuntaan ja orientoimaan kohti työelämää.
Naapuriäiti -toimintamalli on toisin sanoen toiminta, jossa eri etnisen taustan 
omaava nainen, kuin kantaväestö, auttaa toista, eri etnisen taustan omaavaa 
naista opastamalla ja neuvomalla arkipäivissä asioissa, toimimalla mentorina. 

Vantaalla aloitetaan lähiötyö Koivukylän, Hakunilan, Pakkalan tai Tikkurilan ja 
Martinlaakson alueella. Hankkeen aikana rekrytoidaan, koulutetaan ja 
osallistetaan yhteensä min. 32 mentoria ja min.32 aktoria Vantaalla. Mentorit 
koulutetaan Naapuriäidit mallin mukaisesti. Oleellinen osa hanketta on tarjota 
sekä mentoreille, että aktoreille työelämän valmennusta, edistää uusien 
verkostojen syntymistä ja löytää työelämän jatkopolkuja sekä kehittää sosiaalisia
taitoja. 

Tuloksena syntyy neljään Vantaalaiseen lähiöön toimintakykyiset ja aktiiviset 
osallisuutta, integraatiota ja hyvinvointia edistäviä naisten 
ryhmiä/yhdistystä/Naisresurssikeskusta. Tuloksena min. 64 eri etnisen taustan 
omaavaa naista voimaantuu ja heidän jatkopolkunsa työelämään mahdollistuu. 
30-50% kohderyhmästä tavoitellaan jatkopoluille kuten kieltä opiskelemaan, 
työhön tai kuntoutukseen hankkeen aikana. 

Hankkeeseen on palkattu 1 osa-aikainen projektijohtaja (Sjöholm Johanna), 1 
koko-aikainen proejktikoordinaattori (Margarita sakilayan-Latvala), 1 osa-aikainen
aluetyöntekijä Vantaan ja Espoon alueelle (Tanja Gråsten) ja 1 koko-aikainen 
aluetyöntekijä Lappeenrannan alueelle. 

Espoo ja Lappeenranta ovat mukana hankkeen ohjausryhmässä, yhteistyössä ja 
omarahoitusosuudessa, kukin 12 500€ summalla.  



Hanke perustuu aiempaan, Vantaan alueella tehtyyn, Elyn rahoittamaan 
esiselvitykseen, Qutomo –hankkeen aikana esiin nousseisiin 
kehittämisehdotuksiin sekä vahvaan yhteistyöhön Vantaan kaupungin 
viranomaisten kanssa. Hankkeelle haetaan jatkorahoitusta 2017-2018 ajalle, 
jolloin syntynyt pilotti levitetään ja edelleenkehitetään. 

 3.       Vantaan kuntarahoitusosuus

Vantaan kaupunki sitoutuu hankkeen kuntarahoitusosuuden kattamiseen 
enintään 12 500  eurolla (hankkeen budjetti liitteessä 1 ). 

 
6.       Sopimuksen voimassaolo
Vantaan kaupunki sitoutuu Naapuriäiti –toimintamallin kehittäminen -hankkeen 

yhteistyöhön nimeämällä edustajansa ohjausryhmään ja myöntämällä 
12 500€ hankkeen omarahoitusosuuteen. Jos tämä hanke jää 
toteutumatta tai osahankkeelle haettu rahoitus merkittävässä määrin 
leikkautuu, sopimus raukeaa.

 
7.       Allekirjoitus
Sopimus allekirjoitetaan kahtena kappaleena, toinen jää Vantaan kaupungille ja 

toinen toimitetaan Toiminnanjohtaja Johanna Sjöholmille: Vantaan 
Nicehearts ry, Johanna Sjöholm, Unikkotie 2 C, 01300 Vantaa

 
 

Vantaalla xx.xx.xxxx
 
 
 
Nimenselvennys ja asema
 


